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LISTA DE PRECIOS SUGERIDOS DE VENTA AL PÚBLICO O CONSUMIDOR FINAL 

, ' 
1> / 

BEBIDAS GASEOSAS SIMPLES O ENDULZADAS, ISOTÓNICAS O DEPORTIVAS, FORTIFICANTES, ENERGIZANTES, 
JUGOS, NÉCTARES, BEBIDAS CON JUGO, REFRESCOS Y PREPARACIONES CONCENTRADAS O EN POLVO PARA LA ELABORACIÓN 

DE LAS REFERIDAS BEBIDAS; DE PRODUCTOSDEL TABACO Y BEBIDAS ALCOHÓLICAS -

F-962 V1 
No. DE INFORME 

-
REPUBÜCA DE EL SALVADOR 

MINISTERIO DE HACIENDA 
OIRECCION GENERAL IMPUESTOS INTERNOS 

SECCIÓN A- Identificación del Contribuyente 

IMPORTADORES 

13 1 NIT I O I G l 1 1 4 l · 11 1 G 1 1, 1 2 1 
Nombre, Razón Social o Denominación 

5 CACERES, CANTOR, S.A DE C.V. 

MARQUE CON UNA "X" SI ES LISTA DE PRECIOS DE: 

7 BEBIDAS GASEOSAS Y OTRm;' -• 1 
2 

1
8 BEBIDAS ALCOHÓLICAS U D 11 9 

SECCIÓN B -Detalle de Productos 
-

ID 1 0029277 1 O 1 

-

CONCEPTO DE INFORME 

ORIGINAL MODIFICACION DE PRECIOS 

1 s 111 D 9 

TIPO DEL PRODUCTO Y MARCA 
COMERCIAL 

PARTIDA 
ARANCELARIA 

RENDIMIENTO 
A LITROS 

VOLUMEN POR 
UNIDAD DE BEBIDAS 

ALCOHÓLICAS O , 
GASEOSAS Y OTRAS 

(Litros o mll!lltros) 

TABACO• 
(Pu_ros, Habanos, Cigarrillos, 

Cigarritos por unidad 
o por gramos) 

FECHA INICIO 
VIGENCIA DE PRECIO 

PRECIO DE VENTA SUGERIDO 
AL PÚBLICO, SIN INCLUIR 

IMPUESTOS Y OTROS 
(Ver Instructivo al Reverso) 

PRECIO DE VENTA SUGERIDO 
AL PÚBLICO, INCLUYENDO 

IMPUESTOS Y OTROS 
(Ver Instructivo al ReversQ) 

--_ _-

12 ERD WEISS LF 5'. 3' o 14 220300, O 15 1 16 500 ML 6 

12 
ERD.DUNKEL '5.3% 0 

1, 220300 1 O 15 1 16 500 ML 6 

12 ·, O 
ERO-- KRISTALL 5. - % 14 ??n~nn1

1rt 15 1 16 500 ML 6 

12 
ERD PIKANTUS 7. 3' 

0 14 2203001 (1 15 1 16 500 ML 6 

12 o 
14 220291 1 (1 15 1 16 1 <O ML 6 

12 1 16 i;nn ML 6 

12 o 
14 4 15 ' 1 16 

1 
6 

12 o 
14 4 15 1 16 - 6 -

12 o 14 4 15 1/ 16 6 

12 o 
-

14 4 15 1 16 6 

12 o 
14 4 15 1 16 6 

12 o 14 4 15 1 16 6 

12 o 
14 4 15 1 16 6 

Declaro bajo juramento que los datos contenidos en la presente Declaración Jurada son expresión fiel de la verdad. 
Manifiesto que tengo conocimiento que incurriría en sanciones ádministralivas y penales en caso de in.cumplir la normativa 
legal respectiva, sanciones entre las cuales se encuen\ran las establecidas en los articu -- "'.,... .J\ v 250-A del Códiao Penal. 

/}$-_ , fhy(J CACERES CANTOR -

MAURICIO CANTOR ( Lr,f//4) [/Y-_.· , · ~:,: (CETOR) , _ 
NOMBRE Y FIRMA DEVCONTRIBUYENTE, REPRESENTANTE LEG C ·O liAiEDJi>C. V. 

1 
-

' --Nota: Si el espacio es insuficiente, agregue anexo manteniendo la estructura de este recuadro 

( us $) ( us $) 

17 2 18 23/03/201 5 19 $2.00 7 20 $3.CJCJ 
17 -

2 18 23/03/201 5 19 $2.00 7 20 $3.99 
17 2 18 23/03/201 5 19 $2.00 7 20 $3.99 
17 2 18 23/03/201 5 19 $2.25 7 20 $4.50 
17 2 18 23/03/201 5 19 $1 . 2 5 7 20 $2.25, 
17 2 18 23/03/201 5 19 $2.00 7 20 $3.99 
17 2 18 6 19 7 20 

-

17 2 18 5 19 7 20 

17 2 18 5 19 7 20 

17 2 18 5 19 7 20 

17 2 18 5 19 7 20 

17 2 18 5 19 7 20 

17 2 18 5 19 
-

. 7 20 -- -

O 3 ABR 2018 USO EXCLUSIVO DGA REQ-114490 

~~\\44qo ~ 
1 

__ CQ~AESPQNDE~n •~ ... , FIRMA y SELLO DE RECEPCIÓN DGA 

UII ... VU"'"' 'í'\"U' " r <. 

Recfflldo a las __ LL Horas---<.L ~ Minutos 

ORIGINAL: DGII 

3 

3 

3 

3 

3 

3 

3 

3 

3 

3 

3 

3 

3 
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USTA DE PRECIOS SUGERIDOS DE ~NTA AL PÚBLICO O CONSUMIDOR flNAL 
BEBIDAS GASEOSAS SIMPLES O ENDULZADAS, ISOTONICAS O DEPORTIVAS, FORTIFICANTES, ENERGIZANTES, 

JUGOS, NÉCTARES, BEBIDAS CON JUGO, RE.FRESCOS Y _PPJ:PARACIQNES CONCENTRADAS O EN .~OLVO PARA LA ELABORACIÓN 
F-9162 V1 

No. DE INFORME 
REPVBl,,.JCA OE EL SAL VIIOOR 

MIN;!STERJO DE HACIEHOA 
OIRECC)QN GEt.ERAL 1.litPU'ES-TOS l'TE.P.JfOS 

DE LAS REFERIDAS BEBIDAS; DE PRODUCTOS DEL TABACO Y BEBIDAS ALCOHOUCAS 

.IMPORTADORES / l.___'_º ..__I 0_0_3_2_0_5_9____.,1_0 __,I 

SECCIÓN A- ldentíf1cacl6-n del Contríbuycnte 

O 1611 l 4l- l 116 11 l 2 I o l 2 l - l 1 1 o 1 
3 1-1 6 1 si 

5 
Nombre, Razón Social o DenCAC~~'Es ~ CANTOR, s. A DE e. V. 

CONCEPTO DE INFORME 
MARQUE CON UNA "X" SI ES LISTA DE PRECIOS DE; ORIGINAL MODIFICACION DE PRECIOS 

BEBIDAS GASEOSAS Y OTROS • BEBIDAS ALCOHÓLICAS • :r 7 ¡6, 1 TABACO 9 1 8 1, 1 

SECCIÓN B -De.talle do Productos 

TIPO DEL PRODUCTO Y MARCA 
COMERCIAL 

PARTIDA 
ARANCELARIA 

~EiNDlMIENTO 
A U TROS 

TABACO 
!Pu-e• tt,~,,_ Cl; MT\'.lQs, 

C «Wt~ pot ~ 

OP«IV'~l 

FECHA INICIO 
VlGla:NCIA 0 1E PRECIO 

PRECIO DE VENTA SUGERIDO 
AL PÚBLICO, SIN ,INCLU!IR 

IMPUESTOS Y OTROS 
0/~r lnstnJctivo al RC!vcrso) 

12 ERD.SOMMERWEISSE O ,crLLUJUUU 1
~, 15 

1 ' l'.J 1 330 -ML i' ~ 11
11 11 

12 4.6 % o H .. 15 , ·e t 1111 
12 o 1' ,C 15 1 , ! .. ! ¡ , ~ ,, 
12 o 1( ,C 15 , '!i· ~ !T 1 
12 o u ' 15 1 , 1 ~ ~ 17 

12 o ,, .. 15 1 , ¡1 e ( ~ 1T 

o 
14 • 15 1 

, H 1
1 ti 11 

o 14 • 15 1 , !C 
1 !I 17 

12 o ,, ,4 15 1 i 10 1 , a 11 

12 o 14 • 15 1 10 !5 11 1 

o 1• 1 4 15 11 lt, e 11 
12 o u .. t 5 , ,e e 17 
12 o 14 4 15 1 ,o 8 17 

Decl_aro bajo juramento qu~ los datos contenidos en la presente Declarad ón Jurada SOi'! e~presión fiol de fa ~·e~d 
Manifiesto Q~e tengo conoc1mlento que incurriría en san'?ones administrativas y penale ~ _Pr1 r:a .. n t1n inr"""'"' ;, 1-. ,,,.. , _ tNa 
legal respectiva, sanciones entre las cuales se el'l(?llernr..ita las establecidas en los art!cul 'tj(~ ~ft rbi 

MAURICIO CANTOR ~jbf}. ·. S.~::~~V. 
NOMBRE y FIRMA DEL o6NTRIBUYENTE, REPRESENTANTE LEGA: ... V ns .. e - .. _ 

Nota: SI el espacio es insuficiente, ag¡gue anexo manteniendo ta estructura de este recuad.ro 

( us $) 

. 2 ¡ , s 07/08/201 ss 19 $2.00 1 

1[ i 1!. 5 19 7 

: 1! 5 19 7 

1 2· 1, 5 19 7 

1 z i UI .1 '5 19 7 

1 2 '.I l! 5 19 1 

2 j 1!1 5 19 7 

:: 1 8 5 19 ., 
2 ,a 5 19 7 

2 ,s 5 19 7 

2 115 5 19 7 

2 1!! 5 19 7 

2 tlJ 5 19 7 

USO EXCLUSIVO DGA 

FECHA. FIRMA Y SELLO DE RECEPCIÓN DGA 

D 1 9 

PRECIO DE VENTA SUGERIDO 
- AL PÚBLICO, INCLUYENDO 

IMPUESTOS Y OTROS 

20 

20 

20 

20 

20 

20 

20 

20 

20 

: 20 

:20 

20 

:zo 

(Ver lnstruc11vg al Reverso) 
(US $) 

$3.99 3 

3 

3 

3 

J 

3 

3 

3 

3 

3 

3 

3 

3 

1/ 
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